
Classement Général  

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmels Cyprien [103]   (12460) JUH 02/07  09:45:34 0:43:04  

2 Fabre Julien [101] Team Argence LE MONASTÈRE (12000) SEH 02/07  09:46:02 0:43:32 0:00:28

3 Valenq Laurent [108]   (12210) V1H 02/07  09:52:29 0:49:59 0:06:55

4 Labiche Nicolas [113]   (12420) SEH 02/07  09:54:27 0:51:57 0:08:53

5 Perez Maxence [104]   (12420) CAH 02/07  09:55:02 0:52:32 0:09:28

6 Bouzat Lilian [110]   (12000) V1H 02/07  09:56:00 0:53:30 0:10:26

7 Bernard Kevin [114]   (12500) SEH 02/07  10:02:00 0:59:30 0:16:26

8 Moteiro Karine [109]   (12210) SEF 02/07  10:02:45 1:00:15 0:17:11

9 Batut Elodie [106]   (12210) SEF 02/07  10:03:18 1:00:48 0:17:44

10 Siravo Jean-Loup [107] ROSNY/SEINE  (15110) V3H 02/07  10:03:49 1:01:19 0:18:15

11 Perrier Florent [112]   (12500) SEH 02/07  10:09:55 1:07:25 0:24:21

12 Perez Franck [105]   (12420) V1H 02/07  10:13:12 1:10:42 0:27:38

13 Verhecken Pascal [102]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 02/07  10:15:52 1:13:22 0:30:18

14 Jenty Eric [111]   (12210) V2H 02/07  10:23:25 1:20:55 0:37:51

Non classés Général

1

http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmels Cyprien [103]   (12460) JUH 02/07  09:45:34 0:43:04  

2 Fabre Julien [101] Team Argence LE MONASTÈRE (12000) SEH 02/07  09:46:02 0:43:32 0:00:28

3 Valenq Laurent [108]   (12210) V1H 02/07  09:52:29 0:49:59 0:06:55

4 Labiche Nicolas [113]   (12420) SEH 02/07  09:54:27 0:51:57 0:08:53

5 Perez Maxence [104]   (12420) CAH 02/07  09:55:02 0:52:32 0:09:28

6 Bouzat Lilian [110]   (12000) V1H 02/07  09:56:00 0:53:30 0:10:26

7 Bernard Kevin [114]   (12500) SEH 02/07  10:02:00 0:59:30 0:16:26

8 Siravo Jean-Loup [107] ROSNY/SEINE  (15110) V3H 02/07  10:03:49 1:01:19 0:18:15

9 Perrier Florent [112]   (12500) SEH 02/07  10:09:55 1:07:25 0:24:21

10 Perez Franck [105]   (12420) V1H 02/07  10:13:12 1:10:42 0:27:38

11 Verhecken Pascal [102]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 02/07  10:15:52 1:13:22 0:30:18

12 Jenty Eric [111]   (12210) V2H 02/07  10:23:25 1:20:55 0:37:51
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http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moteiro Karine [109]   (12210) SEF 02/07  10:02:45 1:00:15  

2 Batut Elodie [106]   (12210) SEF 02/07  10:03:18 1:00:48 0:00:33
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http://www.geofp.com


Classement CAH 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perez Maxence [104]   (12420) CAH 02/07  09:55:02 0:52:32  

Non classés CAH
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http://www.geofp.com


Classement JUH 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmels Cyprien [103]   (12460) JUH 02/07  09:45:34 0:43:04  

Non classés JUH
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http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moteiro Karine [109]   (12210) SEF 02/07  10:02:45 1:00:15  

2 Batut Elodie [106]   (12210) SEF 02/07  10:03:18 1:00:48 0:00:33

Non classés SEF
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http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabre Julien [101] Team Argence LE MONASTÈRE (12000) SEH 02/07  09:46:02 0:43:32  

2 Labiche Nicolas [113]   (12420) SEH 02/07  09:54:27 0:51:57 0:08:25

3 Bernard Kevin [114]   (12500) SEH 02/07  10:02:00 0:59:30 0:15:58

4 Perrier Florent [112]   (12500) SEH 02/07  10:09:55 1:07:25 0:23:53

Non classés SEH
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http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valenq Laurent [108]   (12210) V1H 02/07  09:52:29 0:49:59  

2 Bouzat Lilian [110]   (12000) V1H 02/07  09:56:00 0:53:30 0:03:31

3 Perez Franck [105]   (12420) V1H 02/07  10:13:12 1:10:42 0:20:43

4 Verhecken Pascal [102]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 02/07  10:15:52 1:13:22 0:23:23

Non classés V1H
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http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jenty Eric [111]   (12210) V2H 02/07  10:23:25 1:20:55  

Non classés V2H
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http://www.geofp.com


Classement V3H 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Siravo Jean-Loup [107] ROSNY/SEINE  (15110) V3H 02/07  10:03:49 1:01:19  

Non classés V3H
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http://www.geofp.com

